
Расписание кружков и секций 

на 2018/2019 учебный год 
 

«Утверждаю»  

04.09.2018г. 

Директор школы:  М.В.Собачкина  

 

№ Название 

кружка/секции 

День недели Руководитель 

понедель

ник 

вторник среда четверг пятница  

1 Занимательная 

информатика 
 13.00-

14.00 

14.00-

15.00 
13.00-

14.00 
14.00-

15.00 
Остапчук Мария Васильевна 

2 Бусинка  

 

    16.00-

17.00 

Любимцева Татьяна 

Николаевна 

3 Юный биолог 14.00-

17.00 

  14.00-

17.00 
 Любимцева Татьяна 

Николаевна 
4 Спортивные 

танцы 

«Задоринка» 

 15.00-

16.00 

 15.00-

16.00 

 Михалковская Марина 

Александровна 

5 Легкая атлетика 

 
  16.00-

17.00 

16.00-

17.00 
 Михалковская Марина 

Александровна 

6 Шахматы  

 

 16.00-

17.00 

  15.00-

16.00 

Васильев Алексей Петрович 

7 Футбол  17.00-

18.00 

  16.00-

18.00 

Васильев Алексей Петрович 

8 Волейбол   18.00-

19.00 

17.00-

19.00 

  Васильев Алексей Петрович 

Михалковская Марина 

Александровна 



 


