## Расписание кружков и секций на 2018/2019 учебный год

«Утверждаю»

04.09.2018г.

Директор школы:

М.В.Собачкина

$N_{\underline{0}}$	Название	День недели					Руководитель
	кружка/секции	понедель	вторник	среда	четверг	пятница	
		ник					
1	Занимательная		13.00-	14.00-	13.00-	14.00-	Остапчук Мария Васильевна
	информатика		14.00	15.00	14.00	15.00	
2	Бусинка					16.00-	Любимцева Татьяна
						17.00	Николаевна
3	Юный биолог	14.00-			14.00-		Любимцева Татьяна
		17.00			17.00		Николаевна
4	Спортивные		15.00-		15.00-		Михалковская Марина
	танцы		16.00		16.00		Александровна
	«Задоринка»						
5	Легкая атлетика			16.00-	16.00-		Михалковская Марина
				17.00	17.00		Александровна
6	Шахматы		16.00-			15.00-	Васильев Алексей Петрович
			17.00			16.00	_
7	Футбол		17.00-			16.00-	Васильев Алексей Петрович
			18.00			18.00	
8	Волейбол		18.00-	17.00-			Васильев Алексей Петрович
			19.00	19.00			Михалковская Марина
							Александровна